
株式会社 TQ・EARTH 事務局
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-2-5　共同通信会館 B1F

☎03-6426-5905/FAX03-6426-5910
URL：http://tq-earth.com/

2022 年 3 月 15 日

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、時勢にともなってTQbio が大変好評をいただいており、
そのため、オートシップ出荷用のTQbio が、欠品となってしまいま
した。大変申し訳ございません。今後はこのようなことがないよう、
準備をしてまいります。
　再入荷は 4月上旬を予定しており、到着次第、順次皆さまのお手
元にお届けいたします。商品の到着を心待ちにしておられる皆さま
におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご
協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

TQ b i o  欠品のお知らせとお詫び

TQ・EARTH事務局

合同会社ケーエム

各位


